



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนน
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต (ขอยดีสี่ขาติ)
ณ บ้านดอนยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนน มีความประสงค์ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต (ขอยดีสี่ขาติ) ณ บ้านดอนยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ตามแบบ บก.๐๑ รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต (ขอยดีสี่ขาติ)
ณ บ้านดอนยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนน.....
๓. วงเงินงบประมาณ...๒๖๖,๔๐๐...บาท (-สองแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต (ขอยดีสี่ขาติ)
ณ บ้านดอนยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
ปริมาณงาน ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง
ก่อสร้างตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วย โดยวิศวกรโยธาระดับสามัญวิศวกร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๖๙,๘๙๘.๖๕ บาท
(-สองแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๔)
 - ๖.๓ แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนนโดยวิศวกรโยธาระดับสามัญวิศวกรมโยธาเป็นผู้รับรองแบบ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายปณะวัจน์ ธสวัสดิ์มั่นคง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายปิยบุตร แก้วอำไพ ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ
 ๓. นางอรุณี ผลอินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสมชาย ทองประเทือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านดอนยาว (ซอยดีสิบชาติ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1/3/2565

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 29.00 29.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	600.00	3.63	2,178.00	1.3607	4.94	2,963.60	
2	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.00	449.27	11,231.75	1.3607	611.32	15,283.04	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	500.00	337.51	168,755.00	1.3607	459.25	229,624.93	
10	Expansion Joint RB Ø 19 mm.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-	
11	Contraction Joint RB Ø 19 mm.	ม.	45.00	131.33	5,909.85	1.3607	178.70	8,041.53	
12	Longitudinal Joint DB Ø 12 mm.	ม.	100.00	41.19	4,119.00	1.3607	56.05	5,604.72	
13	งานไหล่ทาง(หินคลุก)หน้า0.20 ม.	ลบ.ม.	20.00	307.96	6,159.20	1.3607	419.04	8,380.82	(ตามสภาพ)
					198,352.80	รวม		269,898.65	

ตัวอักษร (-สองแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	198,352.80
②	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปณะวัฒน์ ธรสติมั่นคง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยบุตร แก้วอำไพ)

ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรุณี ผลอินทร์)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา